П Р И К А З

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе № 4

города Новошахтинска

от 2 июня 2023 года                                                            № 43

Об утверждении списка учебников и учебных пособий

1-11 классов, разрешенных к использованию в

образовательном процессе в МБОУ СОШ № 4

на 2023-2024 учебный год.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г.№ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от

21.09.2022 № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных

к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, и установления предельного срока использования исключенных

учебников» и в соответствии с образовательной программой МБОУ СОШ № 4 на

2023-2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список учебников и учебных пособий 1-11 классов, разрешенных к

использованию в образовательном процессе на 2023-2024 учебный год.

(прилагается)

2. Назначить заведующую школьной библиотекой Шпакову М.В. ответственным

лицом за пополнение библиотечного фонда.

3. Осуществлять образовательный процесс в 2023-2024 учебном году по

учебникам и учебным пособиям, включенным в список, утвержденный данным

приказом.

4. Ответственной за размещение информации на школьном сайте Шувикиной Е.И.

разместить данный приказ на официальном сайте образовательного

учреждения.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4                                                           И.В.Трубицына

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-02T21:10:56+0500